
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII.648.2022 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII.166.2019 z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie wprowadzenia 
i ustalenia opłaty od posiadania psów oraz poboru tej opłaty w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII.166.2019 Rady Gminy Ustka z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie 
wprowadzenia i ustalenia opłaty od posiadania psów oraz poboru tej opłaty w drodze inkasa, wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) § 4 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie "Ryszarda Kaczmarskiego dla miejscowości: Dębina" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.02.2023 r.

Poz. 772


	Uchwała

		2023-02-14T15:00:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




